
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 061/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCO ANTONIO DA SILVA

Data de Publicação: 06/09/2023 11:05:17

TOTAL DO PROCESSO:   532.342,00

1 de 4Gerado em: 19/09/2023 12:15:31

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO CIS-VERDE
CARANGOLA-MG



Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0, básico – P. 70 CV. 5.000 KM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.354,98

Unidade: UNIDADE

Total Item: 5.120,00

Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX

Valor Unit.: 2.560,00

Quant.: 1 Total: 5.120,00LOTE 1 Num: 067 Lance: 2.560,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0, básico – P. 70 CV. 7.000KM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.524,98

Unidade: UNIDADE

Total Item: 5.240,00

Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX

Valor Unit.: 2.620,00

Quant.: 1 Total: 5.240,00LOTE 2 Num: 127 Lance: 2.620,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0, básico – P. 70 CV. KM LIVRE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.724,98

Unidade: UNIDADE

Total Item: 5.100,00

Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX

Valor Unit.: 2.550,00

Quant.: 1 Total: 5.100,00LOTE 3 Num: 045 Lance: 2.550,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0 – Turbo ou Superior, P. 80 CV - 5.000 KM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.833,33

Unidade: UNIDADE

Total Item: 6.100,00

Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX LTZ

Valor Unit.: 3.050,00

Quant.: 1 Total: 6.100,00LOTE 4 Num: 039 Lance: 3.050,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0 – Turbo ou Superior, P. 80 CV - 7.000 KM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.033,33

Unidade: UNIDADE

Total Item: 7.500,00

Marca: CHEVROLET Modelo: ONIZ LTZ

Valor Unit.: 3.750,00

Quant.: 1 Total: 7.500,00LOTE 5 Num: 120 Lance: 3.750,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0 – Turbo ou Superior, P. 80 CV - KM LIVRE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.233,33

Unidade: UNIDADE

Total Item: 6.180,00

Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX LTZ

Valor Unit.: 3.090,00

Quant.: 1 Total: 6.180,00LOTE 6 Num: 083 Lance: 3.090,00

Item: 1

Descrição: TIPO SEDAN - Motorização 1.0 – Turbo ou Superior, P. 80 CV - 7.000 KM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.202,15

Unidade: UNIDADE

Total Item: 6.500,00

Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX LTZ

Valor Unit.: 3.250,00

Quant.: 1 Total: 6.500,00LOTE 7 Num: 003 Lance: 3.250,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0 – Turbo ou Superior, P. 80 CV - 5.000 KM

Quantidade: 18 Val. Ref.: 3.833,33

Unidade: UNIDADE

Total Item: 44.100,00

Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX LTX

Valor Unit.: 2.450,00

Quant.: 1 Total: 44.100,00LOTE 14 Num: 026 Lance: 2.450,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0 – Turbo ou Superior, P. 80 CV - 7.000 KM

Quantidade: 8 Val. Ref.: 4.033,33

Unidade: UNIDADE

Total Item: 3.600,00

Marca: CHEVROLET Modelo: ONIX LTX

Valor Unit.: 450,00

Quant.: 1 Total: 3.600,00LOTE 15 Num: 068 Lance: 450,00

COOPERATIVA DE TRABALHO E TRANSPORTES UNIAO 08.867.953/0001-63 89.440,00

2 de 4Gerado em: 19/09/2023 12:15:31

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO CIS-VERDE
CARANGOLA-MG



Item: 1

Descrição: TIPO SEDAN - Motorização 1.0 – Turbo ou Superior, P. 80 CV - KM LIVRE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.418,82

Unidade: UNIDADE

Total Item: 6.700,00

Marca: FIAT Modelo: CRONOS

Valor Unit.: 3.350,00

Quant.: 1 Total: 6.700,00LOTE 8 Num: 069 Lance: 3.350,00

LOCADORA DE VEÍCULOS FLORESTA LTDA 07.560.718/0001-81 6.700,00

Item: 1

Descrição: TIPO 7 LUG. TIPO MINI VAN - Motoriz. Mín. 1.7 – P. de 106 CV - 7.000 KM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.338,53

Unidade: UNIDADE

Total Item: 4.700,00

Marca: GM Modelo: SPIN 1.8  - COMP. - AUT. 
FABRICAÇÃO MINIMO 2 ANOS

Valor Unit.: 4.700,00

Quant.: 1 Total: 4.700,00LOTE 9 Num: 125 Lance: 4.700,00

Item: 1

Descrição: TIPO 7 LUG. TIPO MINI VAN - Motoriz. Mín. 1.7 – P. de 106 CV - KM LIVRE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.638,53

Unidade: UNIDADE

Total Item: 4.780,00

Marca: GM Modelo: SPIN 1.8  - COMP. - AUT. 
FABRICAÇÃO MINIMO 2 ANOS

Valor Unit.: 4.780,00

Quant.: 1 Total: 4.780,00LOTE 10 Num: 119 Lance: 4.780,00

SAL-SAL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA 05.354.687/0001-87 9.480,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0, básico – P. 70 CV. 5.000 KM

Quantidade: 18 Val. Ref.: 3.354,98

Unidade: UNIDADE

Total Item: 44.280,00

Marca: FIAT MOBI LIKE 2023 Modelo: FIAT MOBI LIKE 2023

Valor Unit.: 2.460,00

Quant.: 1 Total: 44.280,00LOTE 11 Num: 120 Lance: 2.460,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0, básico – P. 70 CV. 7.000KM

Quantidade: 18 Val. Ref.: 3.524,98

Unidade: UNIDADE

Total Item: 49.680,00

Marca: FIAT MOBI LIKE 2023 Modelo: FIAT MOBI LIKE 2023

Valor Unit.: 2.760,00

Quant.: 1 Total: 49.680,00LOTE 12 Num: 091 Lance: 2.760,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0, básico – P. 70 CV. KM LIVRE

Quantidade: 18 Val. Ref.: 3.724,98

Unidade: UNIDADE

Total Item: 43.560,00

Marca: FIAT MOBI LIKE 2023 Modelo: FIAT MOBI LIKE 2023

Valor Unit.: 2.420,00

Quant.: 1 Total: 43.560,00LOTE 13 Num: 146 Lance: 2.420,00

Item: 1

Descrição: TIPO HATCH - Motorização 1.0 – Turbo ou Superior, P. 80 CV - KM LIVRE

Quantidade: 8 Val. Ref.: 4.233,33

Unidade: UNIDADE

Total Item: 22.312,00

Marca: VW POLO 1.0 TSI 2023 Modelo: VW POLO 1.0 TSI 2023

Valor Unit.: 2.789,00

Quant.: 1 Total: 22.312,00LOTE 16 Num: 134 Lance: 2.789,00

Item: 1

Descrição: TIPO SEDAN - Motorização 1.0 – Turbo ou Superior, P. 80 CV - 7.000 KM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.202,15

Unidade: UNIDADE

Total Item: 6.080,00

Marca: VW VIRTUS 1.0 TSI 2023 Modelo: VW VIRTUS 1.0 TSI 2023

Valor Unit.: 3.040,00

Quant.: 1 Total: 6.080,00LOTE 17 Num: 092 Lance: 3.040,00

Quant.: 1 Total: 6.080,00LOTE 18 Num: 054 Lance: 3.040,00

LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A. 02.491.558/0001-42 426.722,00

3 de 4Gerado em: 19/09/2023 12:15:31

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO CIS-VERDE
CARANGOLA-MG



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCO ANTONIO DA SILVA

_________________________________________________________________________
Membro de apoio   KLEZILENE DA SILVA TURBANO MOURA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   VIVIANE GOMES COSTA

Item: 1

Descrição: TIPO SEDAN - Motorização 1.0 – Turbo ou Superior, P. 80 CV - KM LIVRE

Quantidade: 2 Val. Ref.: 4.418,82

Unidade: UNIDADE

Total Item: 6.080,00

Marca: VW VIRTUS 1.0 TSI 2023 Modelo: VW VIRTUS 1.0 TSI 2023

Valor Unit.: 3.040,00

Item: 1

Descrição: TIPO 7 LUG. TIP. MINI VAN - Motoriz. 1.7 – P. de 106 CV - 7.000 KM

Quantidade: 9 Val. Ref.: 6.338,53

Unidade: UNIDADE

Total Item: 41.130,00

Marca: GM SPIN PREMIER 1.8 AT 
7 LUGARES 2023

Modelo: GM SPIN PREMIER 1.8 AT 7 
LUGARES 2023

Valor Unit.: 4.570,00

Quant.: 1 Total: 41.130,00LOTE 19 Num: 030 Lance: 4.570,00

Item: 1

Descrição: TIPO 7 LUG. TIP. MINI VAN - Motoriz. 1.7 – P. de 106 CV - KM LIVRE

Quantidade: 9 Val. Ref.: 6.638,53

Unidade: UNIDADE

Total Item: 39.060,00

Marca: GM SPIN PREMIER 1.8 AT 
7 LUGARES 2023

Modelo: GM SPIN PREMIER 1.8 AT 7 
LUGARES 2023

Valor Unit.: 4.340,00

Quant.: 1 Total: 39.060,00LOTE 20 Num: 083 Lance: 4.340,00

Item: 1

Descrição: TIPO VAN 12 LUG. - Motorização 2.0 – P. 125 CV - 7.000 KM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 15.600,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 84.540,00

Marca: RENAULT MASTER 
MINIBUS

Modelo: RENAULT MASTER MINIBUS

Valor Unit.: 14.090,00

Quant.: 1 Total: 84.540,00LOTE 21 Num: 101 Lance: 14.090,00

Item: 1

Descrição: TIPO VAN 12 LUG. - Motorização 2.0 – P. 125 CV - KM LIVRE

Quantidade: 6 Val. Ref.: 16.600,00

Unidade: UNIDADE

Total Item: 90.000,00

Marca: RENAULT MASTER 
MINIBUS

Modelo: RENAULT MASTER MINIBUS

Valor Unit.: 15.000,00

Quant.: 1 Total: 90.000,00LOTE 22 Num: 059 Lance: 15.000,00

4 de 4Gerado em: 19/09/2023 12:15:31

CONSORCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO CIS-VERDE
CARANGOLA-MG


